
Zápis ze schůze Spolku přátel GFP 

 

Místo konání: GFP Neratovice 

Datum: 02. 6. 2020 

Čas konání: 17:00 –18:30 hod. 

 

Přítomni: Sylvie Bartoníčková, Peter Garay, Ota Ginter, Pavel Kovařík, Libor Novák, 

 

Omluveni: Kateřina Havlíčková, Tomáš Hrubý, Radim Chyba, Radka Peprná, Jitka Ramzerová, 

Zuzana Sattlerová, Kateřina Šourková, David Šprincl, Jana Zítková 

 

Hosté: Petr Palička 

 

Program: 

Zahájení – krátké seznámení s děním na škole během nouzového stavu, informace o přijímačkách a 

maturitách,  

 

1. Informace o přípravách na oslavu 30. výročí GFP 

 Brožura k výročí založení GFP, přehled nejlepších absolventů 

 Ples v teniskách (přibližný termín 11.11.2020) 

 Zástupci Spolku přislíbili finanční podporu oslav 30. výročí GFP 

 

2. Majáles: 

 Letošní Majáles zrušeno, část programu bude přesunuta na akci k příležitosti oslav  

30. výročí založení GFP (dekorování kvart) 

 

3. Předávání maturitních vysvědčení  

 Předávání maturitních vysvědčení absolventům GFP je naplánováno na 19.6.2020  

(v 16 a v 17 hod) v kostelíku v Lobkovicích 

 

4. Plánované akce a kroky 

 Bude připraven dopis pro neplatiče příspěvků s vysvětlením jejich využití, který při-

praví Petr Palička dle podkladů od Pavla Kovaříka 

 Vedení Spolku osloví paní prof. Šafránkovou a navrhnou možnosti využití dotace od 

města Neratovice na podzimní Veršobraní 

 Vedení Spolku prověří možnosti opravy padáku pro maturanty a navrhne rozsah oprav 

a cenu 

 Vedení Spolku navrhlo vedení školy možnosti finančně podpořit exkurze studentů na 

zajímavá místa v rámci projektu Kariérového poradenství 

 Vedením Spolku bylo navrženo, aby byla více popularizována možnost kurzů anglič-

tiny Cambridge English. Spolek bude iniciovat trojstranné setkání Spolku, GFP a or-

ganizátorů kurzů   

 29.6. zřejmě proběhne setkání zástupců školy s rodiči budoucích Primánů, kde by se 

mělo poukázat i na úlohu a roli Spolku přátel GFP 

5. Závěr: 

 Bylo konstatováno, že všechny důležité cíle pro letošní školní rok byly splněny 

 Zákonné požadavky vůči spolku byly dodrženy 

 Účetní závěrka byla zpracována a uložena ve Sbírce listin 

 S lítostí jsme přijali rezignaci kolegy Oty Gintra. Děkujeme mu za jeho práci a podpo-

ru a samozřejmě se našich schůzek může kdykoliv zúčastnit jako host. 

 

6. Datum příští schůzky: 06. 10. 2020, od 17:00 hod., v budově GFP! 

      (případný posun termínu bude včas ohlášen) 

 
Zapsal:  Libor Novák 

Ověřil:  Pavel Kovařík 

Schválil: Libor Novák 


